



URZĄD MIEJSKI W BIERUNIU

43-150 Bieruń, ul. Rynek 14 • tel. +48 32 324 24 12; fax +48 32 216 47 77

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
43-150 Bieruń ul. Rynek 14

Bieruń, dnia 27 kwietnia 2017 r.

ZP.271.13.9.2017

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego (sprawa ZP.271.13.2017) - „Usprawnienie komunikacyjne centrum miasta Bierunia – etap II, w tym: „Przebudowa dróg: ks. Jana Trochy nr 480032S, ks. Pawła Macierzyńskiego nr 480033S, Wylotowej nr 480037S” „Przebudowa drogi ks. Kudery nr 480032S wraz z poprawą bezpieczeństwa przy ul. Krakowskiej nr 480028S w Bieruniu”; „Przebudowa drogi wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego po starym śladzie ul. Wylotowej w Bieruniu”.

Informuję, że:

- I. Do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wpłynęły zapytania. Treść zapytań oraz odpowiedzi Zamawiającego zawiera załącznik nr 1 do pisma .
- II. Nie zmienia się treści ogłoszenia o zamówieniu.
- III. Nie przedłuża się terminu składania i otwarcia ofert.
- IV. Przekazane w piśmie informacje należy uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

Z up. BURMISTRZA

Sebastian Maciś
Z-ca Burmistrza



M I A S T A
PARTNERSKIE



Gundelfingen



Moravský Beroun



Ostrog



Moung sur Loire

Załącznik:

1. Pytania i odpowiedzi Zamawiającego do treści SIWZ.

Pytania do treści SIWZ

Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie:

1. Czy jeżeli podwykonawcy będą posiadali własne polisy ubezpieczeniowe OC działalności gospodarczej, to czy będzie konieczne rozszerzenie polisy ubezpieczeniowej OC działalności gospodarczej Wykonawcy o klauzulę dotyczącą OC podwykonawców?
2. Czy w przypadku gdy Wykonawca nie będzie zatrudniał podwykonawców czy potrzebne jest rozszerzenie polisy OC działalności gospodarczej o klauzulę dotyczącą OC podwykonawców?
3. Czy w przypadku wystąpienia konsorcjum firm, wystarczy jedna polisa OC działalności gospodarczej Lidera bądź Partnera konsorcjum spełniająca wymagania SIWZ?

Odpowiedzi Zamawiającego

Odpowiedź Ad. 1 :

Tak (patrz załącznik 4 do SIWZ – wzór umowy § 7 ust. 1 pkt 5).

Odpowiedź Ad. 2:

Nie (patrz załącznik 4 do SIWZ – wzór umowy § 7 ust. 1 pkt 5).

Odpowiedź Ad.3:

Nie (patrz załącznik 4 do SIWZ – wzór umowy § 7 ust. 1 pkt 5).

Z up. BURMISTRZA

Sebastian Macioł
Z-ca Burmistrza